

LMC Ejendomme ApS

Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 21 25 20

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Erik Broe Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMC Ejendomme ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 37 21 25 20
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Erik Broe Johansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	L.M.C. ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom til søstervirksomheden LMC Biler A/S, der driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.210 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59 % af de samlede aktiver på 8.882 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	952.453	702.232
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.524	-282.924
Resultat før finansielle poster	667.929	419.308
Andre finansielle indtægter	3.628	0
2 Finansielle omkostninger	-122.684	-105.453
Resultat før skat	548.873	313.855
Skat af årets resultat	-120.937	-69.049
Årets resultat	427.936	244.806
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	427.936	244.806
Disponeret i alt	427.936	244.806

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsejendom	7.953.014	8.237.538
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	834.163	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.787.177</u>	<u>8.417.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.787.177</u>	<u>8.417.538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64.319
Andre tilgodehavender	35.453	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.453</u>	<u>64.319</u>
Likvide beholdninger	<u>59.784</u>	<u>48.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.237</u>	<u>112.642</u>
Aktiver i alt	<u>8.882.414</u>	<u>8.530.180</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.009.843	4.581.907
Egenkapital i alt	<u>5.209.843</u>	<u>4.781.907</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	549.005	543.920
Hensatte forpligtelser i alt	<u>549.005</u>	<u>543.920</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	535.926	750.628
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.926</u>	<u>750.628</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	215.600	216.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.003	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.136.185	2.167.787
Selskabsskat	115.852	36.185
Anden gæld	0	13.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.587.640</u>	<u>2.453.725</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.123.566</u>	<u>3.204.353</u>
Passiver i alt	<u>8.882.414</u>	<u>8.530.180</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.337.101	4.537.101
Overført via resultatdisponering	0	244.806	244.806
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	4.581.907	4.781.907
Overført via resultatdisponering	0	427.936	427.936
	200.000	5.009.843	5.209.843

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.966	88.773
Andre finansielle omkostninger	<u>12.718</u>	<u>16.680</u>
	<u>122.684</u>	<u>105.453</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. juli	9.522.292	9.437.698
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>84.594</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.522.292</u>	<u>9.522.292</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.284.754	-1.001.830
Årets afskrivninger	<u>-284.524</u>	<u>-282.924</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.569.278</u>	<u>-1.284.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.953.014</u>	<u>8.237.538</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. juli	180.000	0
Tilgang i årets løb	<u>654.163</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>834.163</u>	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>834.163</u>	<u>180.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	751.526	215.600	535.926	0
	751.526	215.600	535.926	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 756 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.953 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.M.C. ApS, CVR-nr. 87 77 29 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 783 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
